

ДОГОВІР № 006309
про закупівлю послуг з поточного ремонту

м. Харків

« 15 » 01 2023 року

Національний університет цивільного захисту України (яка є неприбутковою організацією) в особі ректора університету Садкового Володимира Петровича, що діє на підставі Статуту (далі – Замовник), з однієї сторони, і **Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХСНАБ"**, надалі іменується "Підрядчик", в особі директора Корякіної Марії Євгенівни, що діє на підставі Статуту, (далі – Виконавець), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей Договір (далі – Договір) згідно Указу Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022 року «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» та Наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 року №309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією» про таке:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Виконавець зобов'язується у 2023 році надати послуги за кодом ДК 021:2015: 45450000-6 – **Інші завершальні будівельні роботи (Поточний ремонт сан. вузла в укритті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків)** з метою задоволення нагальних потреб (далі – Послуги) Замовникові, а Замовник – прийняти і оплатити ці Послуги.

1.2. Найменування послуг: ДК 021:2015: 45450000-6 – **Інші завершальні будівельні роботи (Поточний ремонт сан. вузла в укритті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків).**

1.3.Обсяг надання послуг: відповідно до умов Договору та кошторисної документації (згідно відомостей обсягів робіт Додатку №1 до Договору).

1.3.1.Кількість: 1 послуга.

1.4. Обсяг закупівлі на Послуги може бути зменшений залежно від реального фінансування витратків.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ.

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику Послуги, якість яких відповідає умовам Замовника, згідно технічного завдання.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ.

3.1. Ціна цього Договору становить – **159 164 (сто п'ятдесят дев'ять тисяч сто шістдесят чотири) грн. 10 коп., у т. ч. ПДВ (20%) – 26 527 (двадцять шість тисяч п'ятсот двадцять сім) грн. 35 коп..**

3.1.1. Ціна за Послуги вказана з урахуванням ПДВ, інших податків і зборів, витрат на транспортування, страхування, та інше, та визначається у національній валюті України.

3.2. Договірна ціна є динамічною та визначається відповідно до вимог нормативних документів у сфері ціноутворення у будівництві, вартість прямих витрат при взаєморозрахунках за виконані Виконавцем роботи визначається відповідно до "Настанови з визначення вартості будівництва", Наказ від 01.11.2021 року №281.

3.3. Витрати на перевезення матеріальних ресурсів власним автомобільним транспортом визначаються відповідно до "Настанови з визначення вартості будівництва", Наказ від 01.11.2021 року №281.

3.4. Вартість заготівельно-складських витрат визначається за відсотковими показниками, рекомендованими Мінрегіоном.

- 3.5. Решта витрат, які враховуються у вартості будівництва, визначається розрахунково.
- 3.6. Вартість загальновиробничих витрат визначається у відповідності з усередненими показниками Настанови, Додаток 18, (Наказ від 01.11.2021 року №281), кошторисний прибуток згідно до Настанови, Додаток 25.
- 3.7. Джерело фінансування: Державний бюджет України.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ.

- 4.1. Розрахунки проводяться шляхом поетапної оплати Замовником наданих Послуг згідно Актів виконаних робіт протягом 10 банківських днів з моменту отримання Замовником підписаного Акту виконаних робіт.
- 4.2. Днем оплати вважається день зарахування необхідної суми на рахунок Виконавця.
- 4.3. Замовник протягом 2 (двох) робочих днів з дня отримання від Виконавця відповідного Акту виконаних робіт, повинен повернути Виконавцеві один екземпляр підписаного уповноваженою особою та скріпленого печаткою Замовника Акту виконаних робіт або надати мотивовану та обгрунтовану відмову від приймання виконаних робіт.
- 4.4. У випадку мотивованої відмови Замовника підписати Акт виконаних робіт, Сторони протягом 2 (двох) робочих днів складають двосторонній Акт з переліком необхідних доопрацювань і строків їх виконання. Після усунення недоліків, виявлених Замовником, Сторонами підписується Акт виконаних робіт.
- 4.5. Ціни за надані Послуги встановлюються в національній валюті України – гривні.

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ.

- 5.1. Строк надання Послуг – до 31.12.2023 року.
- 5.2. Початок надання Послуг проводиться з моменту отримання фінансування.
- 5.3. У разі відсутності фінансування надання послуг неможливе та договір може бути розірваний в односторонньому порядку з боку Замовника.
- 5.4. Місце надання послуг: 61039, м.Харків, вул. Баварська, 7.

VI. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ.

- 6.1. Сторони зобов'язуються дотримуватись вимог антикорупційного законодавства, у тому числі не здійснювати дій (бездіяльності), що можуть трактуватися як корупційні чи пов'язані з корупцією правопорушення.
- 6.2. Кожна зі Сторін Договору гарантує не здійснювати стимулювання будь-яким чином, прямо чи опосередковано, працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом пропонування та/або надання грошових сум, подарунків, переваг, пільг, безоплатного виконання на їх адресу робіт та іншими, не поійменованими у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямовано на забезпечення виконання ним будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.
- 6.3. Кожна зі Сторін гарантує відсутність потенційного чи реального конфлікту інтересів у зв'язку з укладанням та виконанням Договору та у разі виникнення такого конфлікту в період дії Договору зобов'язується вживати передбачені законодавством заходи для його усунення.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань, передбачених цим Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством України та цим Договором.
- 7.2. За порушення строків виконання зобов'язання Виконавець сплачує на користь Замовника пеню у розмірі 0,1 % вартості Послуг.
- 7.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Виконавця від виконання Договору.
- 7.4. Шкода (збитки), завдана(ні) Замовнику в разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань Виконавцем, відшкодовуються Замовнику Виконавцем у повному обсязі із урахуванням індексу інфляції.
- 7.5. Замовник звільняється від відповідальності за неналежне виконання взятих на себе зобов'язань по оплаті наданих Послуг у разі ненадходження коштів (та/або відсутності фінансування видатків)

Державного бюджету на зазначені цілі.

VIII. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

8.1. Виконавець має право:

8.1.1. Мати безперешкодний доступ до приміщень в яких проводяться поточні роботи (в тому числі доступ робітників та представників Виконавця, будівельних механізмів, обладнання, інструментів, будівельних матеріалів тощо) протягом всього строку надання Послуг.

8.1.2. Вимагати прийняття результату наданих Послуг та їх оплати у порядку, розмірі та строки, передбачені даним Договором, додатками та додатковими угодами, що є його невід'ємною частиною.

8.1.3. Залучати до надання Послуг субпідрядні організації тільки з письмої згоди Замовника в обсязі менше ніж 20 відсотків вартості Договору про закупівлю.

8.2. Виконавець бере на себе зобов'язання:

8.2.1. Забезпечити відповідність наданих Послуг вимогам діючого законодавства України.

8.2.2. Згідно з умовами, вимогами та у строки, встановлені даним Договором, додатковими угодами та іншими додатками до нього, що є його невід'ємними частинами, виконати у повному обсязі передбачені даним Договором Послуги та передати належно оформлений їх результат Замовнику.

8.3.1. Забезпечити виконання правил допуску та техніки безпеки при наданні Послуг.

8.3.2. Інформувати Замовника за його запитом про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, вжиті для їх усунення.

8.3.3. Здійснювати систематичне, а по завершенні надані Послуг - остаточне прибирання приміщень в яких проводяться поточні роботи від залишків матеріалів та відходів. Після завершення виконання робіт у 5-денний строк звільнити приміщення від власних будівельних механізмів, машин, обладнання, інструментів, будівельних матеріалів тощо.

8.4. Замовник має право:

8.4.1. Вимагати надання Послуг у строки, в порядку, на умовах та відповідно до вимог, встановлених даним Договором, кошторисною документацією, додатками та додатковими угодами, що є його невід'ємною частиною.

8.4.2. Вимагати належно оформлених результатів наданих Послуг відповідно до умов даного Договору.

8.4.3. Здійснювати контроль за ходом та якістю надання Послуг.

8.5. Замовник бере на себе зобов'язання:

8.5.1. Здійснювати фінансування в розмірах і в строк, передбачених розділом 2 даного Договору.

8.5.2. Сприяти Виконавцеві у наданні Послуг за цим Договором і надати Учаснику всі необхідні вихідні дані та іншу інформацію і документи, необхідну для надання Послуг.

8.5.3. Прийняти надані Послуги та підписати акт виконаних робіт.

8.5.4. Надати Виконавцеві тимчасове безкоштовне підключення до джерел електропостачання, енергопостачання, газопостачання, водопостачання тощо для надання послуг згідно даного Договору.

8.5.5. Надати Виконавцеві на весь строк надання послуг закриті під ключ приміщення для зберігання матеріалів, інструменту, інвентаря та всіх інших матеріальних ресурсів, необхідних для надання Послуг.

8.5.6. Надати Виконавцеві проектно-кошторисну документацію згідно ДК 021:2015: 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи (Поточний ремонт сан. вузла в укритті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.ІІ-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків).

IX. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ.

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин

непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 6 місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

X. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій при цьому претензійний порядок досудового вирішення спорів є обов'язковим.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

XI. СТРОКИ ДІЇ ДОГОВОРУ.

11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 року. Датою підписання цього Договору є дата вказана в правому верхньому куті на першій сторінці цього Договору.

11.2. Припинення дії Договору не звільняє сторони від виконання покладених на них відповідно до умов цього Договору зобов'язань, які не були ними виконані в період дії Договору.

11.3. Цей Договір може бути достроково (до закінчення строку його дії) припинений за згодою сторін. Сторона – ініціатор дострокового розірвання Договору зобов'язується письмово повідомити про бажання припинити дію Договору іншу сторону не пізніше ніж за 1 (один) місяць до бажаної дати розірвання Договору. При цьому Договір вважається достроково припиненим після закінчення погодженого сторонами строку та повного проведення розрахунків між сторонами.

11.4. Після закінчення строку дії договору, якщо Виконавець не надав Послуги, або надав не в повному обсязі, Замовник має право розірвати договір в односторонньому порядку, сплативши лише за частину наданих Послуг.

XII. ІНШІ УМОВИ.

12.1. Розірвання Договору можливе тільки за згодою Сторін або за рішенням суду, а у випадках недотримання умов цього Договору, можливо розірвання Договору в односторонньому порядку.

12.2. Зміни договору здійснюються згідно з чинним законодавством України з обов'язковим складанням письмової додаткової угоди.

12.3. У випадках, які непередбачені даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.4 Сторони гарантують, що Договір підписаний належно уповноваженими представниками Сторін і встановлює юридично дійсні і безумовні зобов'язання кожної зі Сторін, виконання яких може бути витребуване однією Стороною від іншої Сторони в примусовому порядку згідно із чинним законодавством України.

12.5. Підписуючи Договір уповноважені представники Сторін підтверджують, що вони ознайомлені з вимогами Закону України «Про захист персональних даних» та погоджуються на обробку власних персональних даних з метою виконання Сторонами Договору, забезпечення відносин у сфері господарської діяльності, бухгалтерського обліку та статистики, адміністративно-правових та податкових відносин, а також інших передбачених законодавством України відносин.

12.8. Виконавець є платником ПДВ за ставкою 20 %.

12.9. Замовник має статус не прибуткової організації.

XIII. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ.

13.1. Невід'ємною частиною цього договору є: відомість обсягів робіт на ДК 021:2015: 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи (Поточний ремонт сан. вузла в укритті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків) - Додаток 1.

13.2. Договірна ціна – Додаток 2.

XIV. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ.

«ЗАМОВНИК»

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ

р/р UA568201720343131001200007078
р/р UA408201720343140001000007078
в Держказначейська служба України
м. Київ

МФО 820172, ЄДРПОУ 08571363

ІПН 085713620317

61023, Харківська обл., м. Харків, вул.
Чернишевська, буд. 94

Тел. (057) 707-34-34

Ректор

В.П. Садковий



«ВИКОНАВЕЦЬ»

Науково-виробниче підприємство
"ПРОМТЕХСНАБ"

р/р UA593515330000026000052212218
в АТ КБ «Приватбанк»

МФО 351533, ЄДРПОУ 30235387

ІПН 302353820314

61002, м. Харків, вул. Чернишевська, 29-А

Тел./факс (057) 771-46-40, 735-03-71

Директор

М.Є. Корякіна



Handwritten signature in blue ink.

Будівництво: Поточний ремонт сан. вузла в укріпті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків

ЗАТВЕРДЖЕНО

НУЦЗ України

(назва організації, що затверджує)

Ректор НУЦЗ України

Садковий В.П.

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

2023 р.



ВІДОМІСТЬ ОБ'ЄМІВ РОБІТ

№ лк	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість
1	2	3	4
	ДП - Поточний ремонт сан. вузла в укріпті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків		
	02-001 - Поточний ремонт сан. вузла в укріпті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків		
	Ремонтно-будівельні роботи		
1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальштіни] по металевому каркасу	100м2	0,1565
2	Знімається утеплення	100м2	-0,1565
10	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0794
16	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт по гіпсокартону	100м2	0,2202
17	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою Ceresit	100м2	0,08
18	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,08
19	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,08
20	Заповнення дверних прорізів МДФ дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-8	1 блок	2,0
26	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,091
27	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,00186
28	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0876
30	Забивання борозен в стелях (20x40мм)	100м	0,07
32	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00006
33	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Ceresit	100м2	0,083
34	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,083
35	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,083
36	Поліпшене фарбування колером олійним заповнень дверних прорізів по дереву	100м2	0,0257
37	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м трубопроводу	0,02
43	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м трубопроводу	0,04
48	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м трубопроводу	0,1
55	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 50 мм (до фекального насосу)	100м трубопроводу	0,11

62	Установлення чаш Генуа підлогових з високо розташованим бачком	10 комплектів	0,1
70	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10 комплектів	0,1
79	Прокладання кабелю перерізом понад 6 до 10 мм ² на скобах	100м кабелю	0,3
83	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м кабелю	0,2
88	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01
90	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01
92	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	1,0
94	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01
96	Монтаж світильників герметичних	100шт	0,01
99	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м ³	0,006
100	Улаштування підстильного шару піщаного	м ³	0,17
101	Улаштування підстильного шару щебеневого	м ³	0,17
102	Улаштування підстильного шару бетонного	м ³	0,26
103	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100м ³	0,002652
104	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м ³	0,0005
105	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м ³	0,00012
106	Виготовлення та перекриття отвору дерев'яними щитами	м ² щита	1,68
109	Установлення насосів з електродвигуном (для вигрібної ями)	1 насос	1,0
111	Установлення баків вигрібної ями місткістю від 2,5 м ³ до 4 м ³	1 бак	1,0

Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХСНАБ"



Корякіна М.С. "15" 04 2018 р.



КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4,
НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків

№ п/п	Найменування робіт	2023 рік
		СІЧЕНЬ
1	2	3
1	Ремонтно-будівельні роботи	
1,1	* підлога	
1,2	* стіни	
1,3	* стелі	
2	Електро-монтажні роботи	
3	Сантехнічні роботи	

Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХСНАБ"



Корякіна М.Є.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Ректор Садковий В.П.
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20 15 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.ІІ-4, НУЦЗ України по вул.
на Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт: К-1.2 експлуатуєма будівля

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.ІІ-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків			
	Ремонтно-будівельні роботи			
1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	15,65	
2	Знімається утеплення	м2	-15,65	
3	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	м2	7,94	
4	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт по гіпсокартону	м2	22,02	
5	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою Ceresit	м2	8	
6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м2	8	
7	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	8	
8	Заповнення дверних прорізів МДФ дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-8	блок	2	
9	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	9,1	
10	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	м3	0,186	
11	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	8,76	
12	Забивання борозен в стелях (20х40мм)	м	7	
13	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,006	
14	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Ceresit	м2	8,3	
15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м2	8,3	
16	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	8,3	
17	Поліпшене фарбування колером олійним заповнень дверних прорізів по дереву	м2	2,57	
18	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	м трубопроводу	2	
19	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	м трубопроводу	4	

1	2	3	4	5
20	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	м трубопроводу	10	
21	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 50 мм (до фекального насосу)	м трубопроводу	11	
22	Установлення чаш Генуа підлогових з високо розташованим бачком	комплектів	1	
23	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	комплектів	1	
24	Прокладання кабелю перерізом понад 6 до 10 мм ² на скобах	м кабелю	30	
25	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	м кабелю	20	
26	Установлення вимикачів неутепленого типу при відкритій проводці	шт	1	
27	Установлення штетсєльних розеток неутепленого типу при відкритій проводці	шт	1	
28	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
29	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	1	
30	Монтаж світильників герметичних	шт	1	
31	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	м ³	0,6	
32	Улаштування підстильного шару піщаного	м ³	0,17	
33	Улаштування підстильного шару щебеневого	м ³	0,17	
34	Улаштування підстильного шару бетонного	м ³	0,26	
35	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м ³	0,2652	
36	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	м ³	0,05	
37	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м ³	0,012	
38	Виготовлення та перекриття отвору дерев'яними щитами	м ² щита	1,68	
39	Установлення насосів з електродвигуном (для вигрібної ями)	насос	1	
40	Установлення баків вигрібної ями місткістю від 2,5 м ³ до 4 м ³	бак	1	

Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХСНАБ" Директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Корякіна М.С.



НУЦЗ України
(назва організації, що затверджує)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 159,16410 тис. грн.

В тому числі зворотних сум тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"13" 01 2013 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсанського гуртожитку №1, літ.ІІ-4, НУЦЗ України по вул.
Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах станом на " " 20 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	02-001	Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсанського гуртожитку №1, літ.ІІ-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків	129,18497			129,18497
		Разом по главі № 2	129,18497			129,18497
		Разом по главах № 1 - 7	129,18497			129,18497
		Разом по главах № 1 - 12	129,18497			129,18497
	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	3,37939			3,37939
	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)			1,71841	1,71841
		Разом	132,56436		1,71841	134,28277
		в т.ч. сума, що не оподатковується ПДВ	9,87610			9,87610
		Податок на додану вартість			24,88133	24,88133
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	132,56436		26,59974	159,16410

НУЦЗ України

Садковий В.П.

Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХНАБ"

Корякіна М.С.

(Підпис (ініціали, прізвище))

(Підпис (ініціали, прізвище))

Замовник: НУЦЗ України
(назва організації)

Підрядник: Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХНАБ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1

Поточний ремонт сан. вузла в укріпті підвального приміщення будівлі Курсанського гуртожитку №1, літ.ІІ-4,
на будівництво НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "динамічна договірна ціна"

Договір № від

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на "13" 04 2013 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати у тому числі Заробітна плата будівельників, монтажників Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин	113,50758 28,36970 85,08335 0,05453	113,50758 28,36970 85,08335 0,05453	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	15,67739	15,67739	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	129,18497	129,18497	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	3,37939	3,37939	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	1,71841		1,71841
		Разом договірна ціна	134,28277	132,56436	1,71841
6		в т.ч. сума, що не оподатковується ПДВ	9,87610	9,87610	
7		Податок на додану вартість	24,88133		24,88133
		Всього договірна ціна	159,16410	132,56436	26,59974

Замовник:
НУЦЗ України

Садковий Р.П.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Підрядник:
Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХНАБ"

Корякіна М.С.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ України по вул.
Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001

Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ України по вул.
на Баварська, 7 м. Харків

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість 129,18497 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,44175 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 33,56415 тис. грн.

Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "15" 01 2015 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1.2 Коэф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт 1.2 Коэф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт									
		Розділ № 1 Ремонтно-будівельні роботи									
1	ЕН10-9-1 K2=1,15; K5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальштіні] по металевому каркасу	100м2	0,1565	20 041,44	-	3 136,49	2 978,94	-	264,4080	41,38
					19 034,73	-			-	-	-
2	Б34-57-1 K2=1,15; K5=1,15; K6=0	Знімається утеплення	100м2	-0,1565	3 183,68	-	-498,25	-498,25	-	47,6100	-7,45
					3 183,68	-			-	-	-
3	C1545-43	Саморіз 3,5x25 мм	шт	320,0	1,22		390,40				
4	C1545-42	Дюбель-шуруп 6x60	шт	70,0	0,82		57,40				
5	C126-1300	Профілі UD 27	м	24,0	48,41		1 161,84				
6	C126-1300	Профілі CD 60	м	39,0	76,62		2 988,18				
7	C1545-42	Підвіс П-обр 125 мм	шт	48,0	9,89		474,72				
8	C1545-42	Шуруп по мет. пресшайба 4,2x16 мм	шт	200,0	0,82		164,00				
9	C111-741	Гіпсокартон вологостійкий 12,5x1,2x2,5	м2	16,43	192,14		3 156,86				
10	ЕН10-94-3 K2=1,15; K5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0794	89 468,62	-	7 103,81	2 414,23	-	422,3628	33,54
					30 405,90	-			-	-	-
11	C1545-44	Дюбель-цвях 6x60 мм	шт	130,0	0,92		119,60				
12	C1545-43	Саморіз 3,5x25 мм	шт	380,0	1,22		463,60				
13	C111-1831	Профіль UW 75	м	21,0	63,62		1 336,02				
14	C111-1831	Профіль CW 75	м	27,0	78,76		2 126,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	-001
15	C1545-42	Шпурп по мет. пресшайба 4,2x16 мм	шт	200,0	0,82		164,00					
16	EH15-25-2 K2=1,15; K5=1,15	Облицовання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт по гіпсокартону	100м2	0,2202	87 065,78	-	19 171,88	5 593,04	-	352,8246	77,69	
					25 399,84	-			-	-	-	
17	EH15-182-1 K2=1,15; K5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою Ceresit	100м2	0,08	11 839,95	-	947,20	596,38	-	106,0116	8,48	
					7 454,74	-			-	-	-	
18	EH15-182-3 K2=1,15; K5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,08	5 763,34	-	461,07	176,81	-	29,6424	2,37	
					2 210,14	-			-	-	-	
19	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,08	13 499,14	-	1 079,93	295,88	-	52,5960	4,21	
					3 698,55	-			-	-	-	
20	EH10-28-5 K2=1,15; K5=1,15	Заповнення дверних прорізів МДФ дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21-8	1 блок	2,0	906,40	-	1 812,80	1 013,12	-	7,2036	14,41	
					506,56	-			-	-	-	
21	C123-199	Блоки дверні внутрішні однопольні з глухим полотном	шт	2,0	2 882,14		5 764,28					
22	C123-360	Наличник дверний	м	10,6	108,31		1 148,09					
23	C111-950	Замок дверний (в зборі)	шт	2,0	1 219,00		2 438,00					
24	C111-950	Петля дверна	шт	4,0	103,08		412,32					
25	C1550-38	Монтажна піна професійна	балон	1,0	315,46		315,46					
26	PH7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,091	5 653,55	-	514,47	514,47	-	85,6080	7,79	
					5 653,55	-			-	-	-	
27	PH20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,00186	525 309,04	7 206,38	977,07	41,46	13,40	370,7280	0,69	
					22 291,87	-			-	-	-	
28	EH11-29-1 K2=1,15; K5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0876	86 435,49	-	7 571,75	1 354,14	-	214,7280	18,81	
					15 458,27	-			-	-	-	
29	C111-1633	Пластмасові хрестики для плитки, 2,5 мм	шт	37,0	0,26		9,62					
30	PH20-33-1	Забивання борозен в стелях (20x40мм)	100м	0,07	2 544,30	-	178,10	178,10	-	39,6000	2,77	
					2 544,30	-			-	-	-	
31	C111-1633	Штукатурна сітка для швів, 150 мм	м	7,0	3,57		24,99					
32	PH20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00006	443 538,33	-	26,61	1,34	-	370,7280	0,02	
					22 291,87	-			-	-	-	
33	EH15-182-2 K2=1,15; K5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Ceresit	100м2	0,083	14 130,13	-	1 172,80	808,83	-	138,5796	11,50	
					9 744,92	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	-001
34	EH15-182-3 K2=1,15; K5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,083	5 763,34	-	478,36	183,44	-	29,6424	2,46	
					2 210,14	-			-	-	-	
35	PH12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,083	14 898,15	-	1 236,55	345,57	-	59,2080	4,91	
					4 163,51	-			-	-	-	
36	PH12-41-4 K0=2,2	Поліпшене фарбування колером олійним заповнень дверних прорізів по дереву	100м2	0,0257	38 416,10	-	987,29	758,41	-	419,6544	10,79	
					29 510,10	-			-	-	-	
37	PH15-18-2	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м трубопр оводу	0,02	5 826,62	-	116,53	116,53	-	75,8280	1,52	
					5 826,62	-			-	-	-	
38	C1530-25	Труби поліетиленові для каналізації , діаметр 110мм - 1,0мм	шт	2,0	484,99		969,98					
39	C113-2257	Муфта Д- 110 мм	шт	1,0	142,85		142,85					
40	C113-2257	Коліно Д- 110х45 град	шт	1,0	156,11		156,11					
41	C113-2257	Коліно Д- 110х90 град	шт	1,0	173,45		173,45					
42	C111-1708-1	Льон сантехнічний в косах	шт	1,0	25,53		25,53					
43	PH15-18-1	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м трубопр оводу	0,04	6 069,13	-	242,77	242,77	-	78,9840	3,16	
					6 069,13	-			-	-	-	
44	C1530-21	Труби каналізаційні , діаметр 50 мм	м	4,0	250,05		1 000,20					
45	C113-2257	Відводи каналізаційні Д-50 х 45 град	шт	2,0	67,37		134,74					
46	C113-2257	Відводи каналізаційні Д-50 х 90 град	шт	1,0	78,59		78,59					
47	C113-2257	Муфта Д- 50 мм	шт	1,0	71,45		71,45					
48	PH15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м трубопр оводу	0,1	5 138,60	-	513,86	513,86	-	67,9080	6,79	
					5 138,60	-			-	-	-	
49	C1530-41	Труби PN20, діаметр 20мм	м	10,0	91,87		918,70					
50	C1530-176	Коліно, діаметр 20 мм	шт	14,0	28,56		399,84					
51	C113-1793	Муфта НР діам. 20 мм	шт	2,0	87,73		175,46					
52	C1530-175	Хомут М8 Д-20 мм	шт	12,0	16,32		195,84					
53	C1530-175	Трійник20х20х20 мм	шт	2,0	20,40		40,80					
54	C111-1708-1	Льон сантехнічний в косах	шт	1,0	25,53		25,53					
55	PH15-19-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 50 мм (до фекального насосу)	100м трубопр оводу	0,11	6 346,25	-	698,09	698,09	-	85,1160	9,36	
					6 346,25	-			-	-	-	
56	C1530-44	Труби ПВХ, діаметр 50 мм	м	11,0	79,57		875,27					
57	C1530-175	Хомут М8 Д-50 мм	шт	5,0	22,44		112,20					
58	C1530-175	Крепінг труби Д-50 мм	шт	4,0	32,64		130,56					
59	C1530-175	Кран кульовий діам 20 мм	шт	1,0	252,96		252,96					
60	C1530-175	Дюбель-пробка	шт	17,0	0,71		12,07					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	-001
61	C1530-175	Шпилька 8x100 мм	шт	17,0	6,83		116,11					
62	PH15-34-4	Установлення чаш Генуа підлогових з високо розташованим бачком	10	0,1	5 213,52	-	521,35	521,35	-	72,4200	7,24	
			комплектів		5 213,52	-			-	-	-	
63	C130-901	Унітази чаши Генуа (комплект)	шт	1,0	2 402,81		2 402,81					
64	C130-901	Бачок чаши Генуа (комплект)	шт	1,0	1 362,41		1 362,41					
65	C1630-973	Сифон чаши Генуа	шт	1,0	183,65		183,65					
66	C130-648	Шланг армований Г-Г 600мм	шт	1,0	244,80		244,80					
67	C1530-175	Кран кульовий латунь діам 15 мм	шт	1,0	260,10		260,10					
68	C1530-175	Перехід каналізаційний резиновий 46x40 мм	шт	1,0	15,30		15,30					
69	C111-1614	Герметик силіконовий, 280 мл	шт	1,0	196,94		196,94					
70	PH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10	0,1	3 290,78	-	329,08	329,08	-	44,1360	4,41	
			комплектів		3 290,78	-			-	-	-	
71	C130-648	Умивальник з п'єдесталом (комплект)	шт	1,0	2 220,18		2 220,18					
72	C1630-973	Сифон до умивальника	шт	1,0	151,01		151,01					
73	C130-627	Змішувач для умивальників	шт	1,0	1 938,11		1 938,11					
74	C1530-175	Кран кульовий латунь діам 15 мм	шт	1,0	260,10		260,10					
75	C111-1867	Кріплення для умивальників (комплект)	шт	1,0	44,88		44,88					
76	C111-1867	Заглушка Д-15 мм	шт	1,0	25,50		25,50					
77	C130-648	Шланг армований Г-Г 600мм	шт	2,0	244,80		489,60					
78	C111-1614	Герметик силіконовий, 280 мл	шт	1,0	196,94		196,94					
79	PH17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 до 10 мм2 на скобах	100м кабелю	0,3	6 461,57	-	1 938,47	1 899,41	-	85,8840	25,77	
					6 331,37	-			-	-	-	
80	15093-35013	Кабель силовий, перерізом 3x2,5мм2	1000м	0,0309	57 140,35		1 765,64					
81	C1545-241	Дюбель "ялинка"	шт	20,0	0,34		6,80					
82	C1545-241	Стяжка провода	шт	30,0	0,11		3,30					
83	PH17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м кабелю	0,2	6 141,33	-	1 228,27	1 202,23	-	81,5400	16,31	
					6 011,13	-			-	-	-	
84	15093-35013	Кабель силовий, перерізом 2x1,5мм2	1000м	0,0206	37 742,03		777,49					
85	C1545-241	Дюбель "ялинка"	шт	20,0	0,34		6,80					
86	C1545-241	Стяжка провода	шт	20,0	0,11		2,20					
87	C1512-5	Коробка розподільча	шт	2,0	91,80		183,60					
88	PH17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	2 106,41	-	21,06	21,06	-	31,8960	0,32	
					2 106,41	-			-	-	-	
89	C1547-6	Вимикач 1-кл наладний	шт	1,0	148,00		148,00					
90	PH17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	2 106,41	-	21,06	21,06	-	31,8960	0,32	
					2 106,41	-			-	-	-	
91	C1547-6	Розетка накладна	шт	1,0	112,21		112,21					
92	PH17-14-1	Установлення щитків	1 шт	1,0	369,58	-	369,58	259,57	-	3,5640	3,56	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	-001
		освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні			259,57	-						
93	C1514-5	Щиток електричний	шт	1,0	149,24		149,24					
94	PH17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25	100шт	0,01	18 577,88	-	185,78	185,78	-	261,0720	2,61	
95	C1547-16	Вимикач автоматичний 16 А	шт	1,0	156,07	-	156,07					
96	PH17-11-9	Монтаж світильників герметичних	100шт	0,01	15 481,23	-	154,81	153,51	-	223,7760	2,24	
97	C1547-4	Світильник герметичний	шт	1,0	561,36	-	561,36					
98	C1547-1	Лампа світлодіодна 36 Вт	шт	1,0	183,62	-	183,62					
Розділ № 1.1												
99	PH1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,006	39 498,19	-	236,99	236,99	-	656,8800	3,94	
					39 498,19	-			-			
100	PH7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,17	2 184,45	-	371,36	61,70	-	5,4960	0,93	
					362,96	-			-			
101	PH7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,17	3 365,79	-	572,18	74,10	-	6,6000	1,12	
					435,86	-			-			
102	PH7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,26	1 059,48	-	275,46	132,28	-	7,7040	2,00	
					508,77	-			-			
103	PH20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100м3	0,002652	485 241,25	5 129,63	1 286,86	82,56	13,60	517,7520	1,37	
					31 132,43	-			-			
104	PH3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0005	752 784,73	-	376,39	36,69	-	1 069,8240	0,53	
					73 389,93	-			-			
105	PH20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00012	443 538,33	-	53,22	2,68	-	370,7280	0,04	
					22 291,87	-			-			
106	PH20-10-1	Виготовлення та перекриття отвору дерев'яними щитами	м2 щита	1,68	84,80	-	142,46	142,46	-	1,2840	2,16	
					84,80	-			-			
107	C111-1853-3	Саморіз по дереву 75 мм	шт	50,0	1,02		51,00					
108	C112-53	Донки обрізні з хвойних порід, товщина 30 мм	м3	0,006	14 427,17		86,56					
109	PH15-95-1 K6=0	Установлення насосів з електродвигуном (для вигрібної ями)	1 насос	1,0	2 145,76	27,53	2 145,76	2 118,23	27,53	29,4240	29,42	
					2 118,23	-			-			
110	C1630-1162	НАСОС ДРЕНАЖНИЙ ФЕКАЛЬНИЙ з ПОДРІБНЮВАЧЕМ	шт	1,0	5 826,10		5 826,10					
111	PH15-93-5 застос	Установлення баків вигрібної ями місткістю від 2,5 м3 до 4 м3	1 бак	1,0	2 561,80	-	2 561,80	2 561,80	-	37,3440	37,34	
					2 561,80	-			-			
112	C130-25	Ємність 300Л ВЕРТИКАЛЬНА ВО ПБ БЛАКИТНА	шт	1,0	4 050,00		4 050,00					
Разом прямих витрат по розділу № 1.1							18 036,14	5 449,49	41,13		78,85	
Разом прямих витрат по розділу № 1							113 507,58	28 369,70	54,53		396,83	
Разом прямих витрат по кошторису							113 507,58	28 369,70	54,53		396,83	
Разом прямі витрати в тому числі:							грн. 113 507,58					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	-001
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій				грн.	85 083,35					
		вартість ЕММ				грн.	54,53					
		заробітна плата робітників				грн.		28 369,70				
		всього заробітна плата				грн.		28 369,70				
		Загальновиробничі витрати				грн.	15 677,39					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					44,92	
		заробітна плата в загальновиробничих				грн.		5 194,45				
		ВСЬОГО по кошторису				грн.	129 184,97					
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					441,75	
		Кошторисна заробітна плата				грн.		33 564,15				

Склав

Корякіна М.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Корякіна М.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт сан. вузла в укріпті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ

України по вул. Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВдо Договірної ціни № 1

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	345,70	71,24	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,60	-	-	-	-
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	51,13	73,20	-	-	-
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,80	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	44,92	115,6378	-	-	-
6		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	441,75	75,98	-	-	-
7		Середній розряд робіт	розряд	3,60	-	-	-	-
II. Орендовані будівельні машини та механізми								
1	*CH211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш-г	0,093689856	145,20	-	-	-
					13,60	-	-	-
2	*CH211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш-г	0,1003284	133,60	-	-	-
					13,40	-	-	-
3	*CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-г	1,02	26,99	-	-	-
					27,53	-	-	-
		Разом:	грн.	-	54,53	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	*CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш-год	0,96264				
2	*CH270-115	Дрилі електричні	маш-г	1,707827				
3	*CH270-135	Перфоратори електричні	маш-г	11,01215				
4	*CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш-год	5,585241				
5	*CH270-119	Шуруповерти	маш-г	11,171049				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	-	-	-	-
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*C130-25	Сміньсть 300Л ВЕРТИКАЛЬНА ВО ПБ БЛАКИТНА	шт	1,0	-	-	-	-
2	*C1545-42	Анкерний болт рамний 10х150мм	шт	16,0	49,98	49,00	-	0,98
3	*C130-901	Бачок чаши Генуа (комплект) [221,64 грн/т * 0,0257 т]	шт	1,0	799,68	784,00	-	15,68
4	*C123-199	Блоки дверні внутрішні одноповерхні з глухим полотном [225,28 грн/т * 0,025 т]	шт	2,0	1 362,41	1 330,00	5,70	26,71
5	*C113-2257	Відводи каналізаційні Д-50 х 45 град [474,64 грн/т * 0,0001 т]	шт	2,0	2 882,14	2 820,00	5,63	56,51
6	*C113-2257	Відводи каналізаційні Д-50 х 90 град [474,64 грн/т * 0,0001 т]	шт	2,0	5 764,28	5 640,00	11,26	113,02
7	*C1547-6	Вимикач 1-кл наладний [221,64 грн/т * 0,00046 т]	шт	1,0	67,37	66,00	0,05	1,32
8	*C1547-16	Вимикач автоматичний 16 А	шт	1,0	134,74	132,00	0,10	2,64
9	*C142-10-2	Вода	м3	4,2636252	78,59	77,00	0,05	1,54
10	*C111-741	Гіпсокартон вологостійкий 12,5х1,2х2,5 [204,47 грн/т * 0,0116 т]	м2	33,104	78,59	77,00	0,05	1,54
11	*C111-1614	Герметик силіконовий, 280 мл [292,14 грн/т * 0,00028 т]	шт	2,0	148,00	145,00	0,10	2,90
12	*C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17 [292,14 грн/т * 0,0016 т]	л	8,779225	148,00	145,00	0,10	2,90
13	*C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, товщина 30 мм [236,53 грн/т * 0,61 т]	м3	0,00626	156,07	153,01	-	3,06
14	*C1545-241	Дюбель "ялинка"	шт	40,0	156,07	153,01	-	3,06
15	*C1530-175	Дюбель-пробка	шт	17,0	-	-	-	-
16	*C1545-44	Дюбель-цвях 6х60 мм	шт	130,0	192,14	186,00	2,37	3,77
17	*C1545-42	Дюбель-шуруп 6х60	шт	70,0	6 360,60	6 157,34	78,46	124,80
18	*C111-1867	Заглушка Д-15 мм	шт	1,0	196,94	193,00	0,08	3,86
19	*C111-950	Замок дверний (в зборі) [195,64 грн/т * 0,00049 т]	шт	2,0	393,88	386,00	0,16	7,72
20	*C130-627	Змішувач для умивальників [221,64 грн/т * 0,0005 т]	шт	1,0	50,46	49,00	0,47	0,99
21	*15093-35013	Кабель силовий, перерізом 2х1,5мм2 [221,64 грн/т * 0,009 т]	1000м	0,0206	443,00	430,18	4,13	8,69
22	*15093-35013	Кабель силовий, перерізом 3х2,5мм2 [221,64 грн/т * 0,09 т]	1000м	0,0309	14 427,17	14 000,00	144,28	282,89
					90,31	87,64	0,90	1,77
					0,34	0,33	-	0,01
					13,60	13,20	-	0,40
					0,71	0,70	-	0,01
					12,07	11,90	-	0,17
					0,92	0,90	-	0,02
					119,60	117,00	-	2,60
					0,82	0,80	-	0,02
					57,40	56,00	-	1,40
					25,50	25,00	-	0,50
					25,50	25,00	-	0,50
					1 219,00	1 195,00	0,10	23,90
					2 438,00	2 390,00	0,20	47,80
					1 938,11	1 900,00	0,11	38,00
					1 938,11	1 900,00	0,11	38,00
					37 742,03	37 000,00	1,99	740,04
					777,49	762,20	0,04	15,24
					57 140,35	56 000,00	19,95	1 120,40
					1 765,64	1 730,40	0,62	34,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9
23	*C113-2257	Коліно Д- 110х45 град [474,64 грн/т * 0,0001 т]	шт	1,0	156,11	153,00	0,05	3,06
24	*C113-2257	Коліно Д- 110х90 град [474,64 грн/т * 0,0001 т]	шт	1,0	173,45	170,00	0,05	3,40
25	*C1530-176	Коліно, діаметр 20 мм	шт	14,0	28,56	28,00	-	0,56
26	*C1512-5	Коробка розподільча	шт	2,0	91,80	90,00	-	1,80
27	*C111-1867	Кріплення для умивальників (комплект)	шт	1,0	44,88	44,00	-	0,88
28	*C1530-175	Кран кульовий діам 20 мм	шт	1,0	252,96	248,00	-	4,96
29	*C1530-175	Кран кульовий латунь діам 15 мм	шт	2,0	260,10	255,00	-	5,10
30	*C1530-175	Крепінж труби Д-50 мм	шт	4,0	32,64	32,00	-	0,64
31	C1113-79	Лак БТ-577 [292,14 грн/т * 1,26 т]	т	0,00058	41 458,80	40 277,78	368,10	812,92
32	*C1547-1	Лампа світлодіодна 36 Вт [221,64 грн/т * 0,00008 т]	шт	1,0	183,62	180,00	0,02	3,60
33	*C111-1708-1	Льон сантехнічний в косах [292,14 грн/т * 0,00011 т]	шт	2,0	25,53	25,00	0,03	0,50
34	C111-1702	Мастика бітумна [292,14 грн/т * 1,13 т]	т	0,00052	16 061,73	15 416,67	330,12	314,94
35	*C111-1697	Мастика клеюча [292,14 грн/т * 1,13 т]	т	0,0041288	36 240,72	35 200,00	330,12	710,60
36	*C1550-38	Монтажна піна професійна [292,14 грн/т * 0,00092 т]	балон	1,0	315,46	309,00	0,27	6,19
37	*C113-2257	Муфта Д- 110 мм [474,64 грн/т * 0,0001 т]	шт	1,0	142,85	140,00	0,05	2,80
38	*C113-2257	Муфта Д- 50 мм [474,64 грн/т * 0,0001 т]	шт	1,0	71,45	70,00	0,05	1,40
39	*C113-1793	Муфта НР діам. 20 мм [474,64 грн/т * 0,00002 т]	шт	2,0	87,73	86,00	0,01	1,72
40	*C123-360	Наличник дверний [236,53 грн/т * 0,0008 т]	м	10,6	108,31	106,00	0,19	2,12
41	*C1630-1162	НАСОС ДРЕНАЖНИЙ ФЕКАЛЬНИЙ З ПОДРІБНЮВАЧЕМ	шт	1,0	-	-	-	-
42	*C1545-42	Підвіс П-обр 125 мм	шт	48,0	9,89	9,70	-	0,19
43	*C1421-9552	Пісок природний, збагачений [196,29 грн/т * 1,5 т]	м3	0,649096	1 626,33	1 300,00	294,44	31,89
44	C111-1604	Папір шліфувальний [423,21 грн/т * 0,00008 т]	м2	0,249638	129,84	127,26	0,03	2,55
45	C1545-169	Перемичка заземлювальна [221,64 грн/т * 0,00066 т]	шт	1,0	75,98	74,34	0,15	1,49
46	*C1530-175	Перехід каналізаційний резиновий 46х40 мм	шт	1,0	15,30	15,00	-	0,30
47	*C111-950	Петля дверна [195,64 грн/т * 0,0003 т]	шт	4,0	103,08	101,00	0,06	2,02
48	*C111-1633	Пластмасові хрестики для плитки, 2,5 мм	шт	195,9844	0,26	0,25	-	0,01
49	*C114-5-У	Плити теплоізоляційні ІЗОВЕР [277,27 грн/т * 0,00164 т]	м2	8,1782	144,28	141,00	0,45	2,83
50	*C111-287-2	Плитки керамічні для підлог [242,33 грн/т * 0,0293 т]	м2	8,9352	547,84	530,00	7,10	10,74
					4 895,06	4 735,66	63,44	95,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9
51	*C111-256	Плитки керамічні для стін 250*400 мм [296,29 грн/т * 0,0147 т]	м2	22,2402	468,55	455,00	4,36	9,19
					10 420,65	10 119,29	96,97	204,39
52	*C126-1300	Профілі CD 60 [201,17 грн/т * 0,00023 т]	м	39,0	76,62	76,00	0,05	0,57
					2 988,18	2 964,00	1,95	22,23
53	*C126-1300	Профілі UD 27 [201,17 грн/т * 0,00023 т]	м	24,0	48,41	48,00	0,05	0,36
					1 161,84	1 152,00	1,20	8,64
54	*C111-1831	Профіль UW 75 [173,01 грн/т * 0,00085 т]	м	21,0	63,62	63,00	0,15	0,47
					1 336,02	1 323,00	3,15	9,87
55	*C111-1831	Профіль CW 75 [173,01 грн/т * 0,00097 т]	м	27,0	78,76	78,00	0,17	0,59
					2 126,52	2 106,00	4,59	15,93
56	*C1547-6	Розетка накладна [221,64 грн/т * 0,00005 т]	шт	1,0	112,21	110,00	0,01	2,20
					112,21	110,00	0,01	2,20
57	*C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний	м3	0,20514	-	-	-	-
					-	-	-	-
58	*C1545-43	Саморіз 3,5x25 мм	шт	700,0	1,22	1,20	-	0,02
					854,00	840,00	-	14,00
59	*C111-1853-3	Саморіз по дереву 75 мм	шт	50,0	1,02	1,00	-	0,02
					51,00	50,00	-	1,00
60	*C1547-4	Світильник герметичний [221,64 грн/т * 0,0016 т]	шт	1,0	561,36	550,00	0,35	11,01
					561,36	550,00	0,35	11,01
61	*C1630-973	Сифон до умивальника [221,64 грн/т * 0,00023 т]	шт	1,0	151,01	148,00	0,05	2,96
					151,01	148,00	0,05	2,96
62	*C1630-973	Сифон чаши Генуа [221,64 грн/т * 0,00023 т]	шт	1,0	183,65	180,00	0,05	3,60
					183,65	180,00	0,05	3,60
63	*C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара" [423,21 грн/т * 0,00116 т]	кг	0,176	434,00	425,00	0,49	8,51
					76,38	74,80	0,09	1,50
64	*C111-1678	Стрічка армувальна для швів [423,21 грн/т * 0,0022 т]	м	26,957	4,01	3,00	0,93	0,08
					108,10	80,87	25,07	2,16
65	*C1545-241	Стяжка проводу	шт	50,0	0,11	0,11	-	-
					5,50	5,50	-	-
66	*C111-1896	Суміш клеюча Крейслер 103 [292,14 грн/т * 0,001 т]	кг	171,444	12,54	12,00	0,29	0,25
					2 149,91	2 057,33	49,72	42,86
67	*C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі	м3	0,2652	-	-	-	-
					-	-	-	-
68	*C1530-175	Трійник 20x20x20 мм	шт	2,0	20,40	20,00	-	0,40
					40,80	40,00	-	0,80
69	*C1530-41	Труби PN20, діаметр 20мм [474,64 грн/т * 0,00015 т]	м	10,0	91,87	90,00	0,07	1,80
					918,70	900,00	0,70	18,00
70	*C1530-21	Труби каналізаційні, діаметр 50 мм [474,64 грн/т * 0,00031 т]	м	4,0	250,05	245,00	0,15	4,90
					1 000,20	980,00	0,60	19,60
71	*C1530-44	Труби ПВХ, діаметр 50 мм [474,64 грн/т * 0,00003 т]	м	11,0	79,57	78,00	0,01	1,56
					875,27	858,00	0,11	17,16
72	*C1530-25	Труби поліетиленові для каналізації, діаметр 110мм - 1,0мм [474,64 грн/т * 0,00101 т]	шт	2,0	484,99	475,00	0,48	9,51
					969,98	950,00	0,96	19,02
73	*C130-648	Умивальник з п'єдесталом (комплект) [221,64 грн/т * 0,03 т]	шт	1,0	2 220,18	2 170,00	6,65	43,53
					2 220,18	2 170,00	6,65	43,53
74	*C130-901	Унітази чаша Генуа (комплект) [221,64 грн/т * 0,0257 т]	шт	1,0	2 402,81	2 350,00	5,70	47,11
					2 402,81	2 350,00	5,70	47,11
75	*C111-1626-1	Фарба водоемульсійна [292,14 грн/т * 0,00126 т]	кг	10,767	153,38	150,00	0,37	3,01
					1 651,44	1 615,05	3,98	32,41
76	*C111-449-1	Фарба олійна, для внутрішніх робіт [292,14 грн/т * 1,11 т]	т	0,001537888	112 581,77	110 050,00	324,28	2 207,49
					173,14	169,24	0,50	3,39
77	*C1530-175	Хомут М8 Д-20 мм	шт	12,0	16,32	16,00	-	0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9
78	*C1530-175	Хомут М8 Д-50 мм	шт	5,0	195,84 22,44	192,00 22,00	-	3,84 0,44
79	*C1422-10936	Цегла, розміри 250х120х65 мм [173,82 грн/т * 3,75 т]	1000шт	0,02	112,20 16 984,87	110,00 16 000,00	-	2,20 333,04
80	*C111-1324	Цемент, марка 400 [236,43 грн/т * 1,01 т]	т	0,1586952	339,70 7 383,57	320,00 7 000,00	13,04 238,79	6,66 144,78
81	*C130-648	Шланг армований Г-Г 600мм	шт	3,0	1 171,74 244,80	1 110,87 240,00	37,89	22,98 4,80
82	*C111-1895	Шпаклівка клейова [292,14 грн/т * 1,2 т]	т	0,00231814	734,40 20 247,58	720,00 19 500,00	-	14,40 397,01
83	*C111-1896	Шпаклівка Мультифініш [292,14 грн/т * 0,0012 т]	кг	59,5365	46,94 19,74	45,20 19,00	0,81 0,35	0,92 0,39
84	*C111-1896	Шпаклівка Фугенфюллер [292,14 грн/т * 0,001 т]	кг	9,7575	1 175,25 19,68	1 131,19 19,00	20,84 0,29	23,22 0,39
85	*C111-1633	Шпарування для швів [292,14 грн/т * 0,00126 т]	кг	13,53162	192,03 146,24	185,39 143,00	2,83 0,37	3,81 2,87
86	*C1530-175	Шпилька 8х100 мм	шт	17,0	1 978,86 6,83	1 935,02 6,70	5,01	38,84 0,13
87	*C111-1633	Штукатурна сітка для швів, 150 мм	м	7,0	116,11 3,57	113,90 3,50	-	2,21 0,07
88	*C1545-42	Шуруп по мет. пресшайба 4,2х16 мм	шт	400,0	24,99 0,82	24,50 0,80	-	0,49 0,02
89	*C1421-9478	Щебінь із природного каменю, фракція 10-20 мм [255,72 грн/т * 1,4 т]	м3	0,47498	328,00 1 895,17	320,00 1 500,00	-	8,00 37,16
90	*C1514-5	Щиток електричний [221,64 грн/т * 0,00139 т]	шт	1,0	900,17 149,24	712,47 146,00	170,05	17,65 2,93
		Разом:	грн.	-	75 207,23	73 006,13	817,96	1 383,14

V. Матеріали

1	*C130-25	Смність 300Л ВЕРТИКАЛЬНА ВО ПБ БЛАКИТНА	шт	1,0	4 050,00	4 050,00	-	-
		в т. ч. вартість, що не оподатковується ПДВ	грн.	-	4 050,00	4 050,00	-	-
2	*C1630-1162	НАСОС ДРЕНАЖНИЙ ФЕКАЛЬНИЙ З ПОДРІБНЮВАЧЕМ	шт	1,0	4 050,00	4 050,00	-	-
		в т. ч. вартість, що не оподатковується ПДВ	грн.	-	5 826,10	5 826,10	-	-
		Разом:	грн.	-	5 826,10	5 826,10	-	-
		в т. ч. вартість, що не оподатковується ПДВ	грн.	-	9 876,10	9 876,10	-	-
		Всього:	грн.	-	9 876,10	9 876,10	-	-
		в т. ч. вартість, що не оподатковується ПДВ	грн.	-	85 083,35	82 882,25	817,96	1 383,14

Підсумкові показники

		Компторисна трудомісткість (I)	люд.год.	441,75	33 564,17	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	54,53	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (IV+V)	грн.	-	85 083,35	-	-	-
		в т. ч. вартість, що не оподатковується ПДВ (IV+V)	грн.	-	9 876,10	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Електроенергія	квт.г.	10,2612	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "13" 01 2013 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Корякіна М.Є.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Корякіна М.Є.

Поточний ремонт сан. вузла в укріпті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.ІІ-4, НУЦЗ України по вул.

Баварська, 7 м. Харків

(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК № 1-2

загальноновиробничих витрат до договірної ціни № 1

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на "18" 01 2013 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат.	K1	Трудомі сткість [4x5]	Вартість люд.год. робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ	I блок заробіт на плата [6x7]	Заробіт на плата в прямих витратах	II блок Єдиний внесок на загально обов'язков е держ. соц. страхуван ня [(8+9) x 22,00%]	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11]	Всього [8+10+12]
			люд.год.		люд.год.	грн.	грн.	грн.	грн.		грн.	грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-001	Поточний ремонт сан. вузла в укріпті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.ІІ-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків										
	Розділ № 1	Ремонтно-будівельні роботи										
1	ЕН10-9-1	0,1565	264,4080	0,12	31,7290	115,54	3 665,96	19 034,73	4 994,15	7,48	1 977,77	10 637,88
			41,38		4,97		573,72	2 978,94	781,59		309,52	1 664,83
2	ЕЗ4-57-1	-0,1565	47,6100	0,12	5,7132	115,54	660,10	3 183,68	845,63	7,48	356,12	1 861,85
			-7,45		-0,89		-103,31	-498,25	-132,34		-55,73	-291,38
10	ЕН10-94-3	0,0794	422,3628	0,12	50,6835	115,54	5 855,98	30 405,90	7 977,61	7,48	3 159,27	16 992,86
			33,54		4,02		464,96	2 414,23	633,42		250,85	1 349,23
16	ЕН15-25-2	0,2202	352,8246	0,12	42,3390	115,54	4 891,84	25 399,84	6 664,17	7,48	2 639,13	14 195,14
			77,69		9,32		1 077,18	5 593,04	1 467,45		581,14	3 125,77
17	ЕН15-182-1	0,08	106,0116	0,12	12,7214	115,54	1 469,83	7 454,74	1 963,41	7,48	792,97	4 226,21
			8,48		1,02		117,59	596,38	157,07		63,44	338,10
18	ЕН15-182-3	0,08	29,6424	0,12	3,5571	115,54	410,99	2 210,14	576,65	7,48	221,73	1 209,37
			2,37		0,28		32,88	176,81	46,13		17,74	96,75
19	РН12-49-5	0,08	52,5960	0,12	6,3115	115,54	729,23	3 698,55	974,11	7,48	393,42	2 096,76
			4,21		0,50		58,34	295,88	77,93		31,47	167,74
20	ЕН10-28-5	2,0	7,2036	0,12	0,8644	115,54	99,88	506,56	133,42	7,48	53,88	287,18
			14,41		1,73		199,76	1 013,12	266,84		107,76	574,36
26	РН7-17-1	0,091	85,6080	0,12	10,2730	115,54	1 186,94	5 653,55	1 504,91	7,48	640,35	3 332,20
			7,79		0,93		108,01	514,47	136,95		58,27	303,23
27	РН20-17-19	0,00186	370,7280	0,12	44,4874	115,54	5 140,07	22 291,87	6 035,03	7,48	2 773,05	13 948,15
			0,69		0,08		9,56	41,46	11,22		5,16	25,94
28	ЕН11-29-1	0,0876	214,7280	0,12	25,7674	115,54	2 977,16	15 458,27	4 055,79	7,48	1 606,17	8 639,12
			18,81		2,26		260,80	1 354,14	355,29		140,70	756,79
30	РН20-33-1	0,07	39,6000	0,12	4,7520	115,54	549,05	2 544,30	680,54	7,48	296,21	1 525,80
			2,77		0,33		38,43	178,10	47,65		20,73	106,81
32	РН20-17-18	0,00006	370,7280	0,12	44,4874	115,54	5 140,07	22 291,87	6 035,03	7,48	2 773,05	13 948,15
			0,02		-		0,31	1,34	0,36		0,17	0,84
33	ЕН15-182-2	0,083	138,5796	0,12	16,6296	115,54	1 921,38	9 744,92	2 566,59	7,48	1 036,58	5 524,55
			11,50		1,38		159,47	808,83	213,03		86,04	458,54
34	ЕН15-182-3	0,083	29,6424	0,12	3,5571	115,54	410,99	2 210,14	576,65	7,48	221,73	1 209,37
			2,46		0,30		34,11	183,44	47,87		18,40	100,38
35	РН12-49-6	0,083	59,2080	0,12	7,1050	115,54	820,91	4 163,51	1 096,57	7,48	442,88	2 360,36
			4,91		0,59		68,14	345,57	91,01		36,76	195,91

$$(5\,194,45 + 28\,369,70) * 0,000000$$

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (5 194,45 + 28 369,70) * 0,000000 * 0,220000											-
	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису											15 677,39
	Разом (договірна ціна)		396,83		44,92		5 194,45	28 369,70	7 384,17		3 098,77	15 677,39
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											-
	Всього загальноновиробничі витрати (договірна ціна)											15 677,39

Склав

Корякіна М.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Корякіна М.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсанського гуртожитку №1, літ.ІІ-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: НУЦЗ України

ПІДРЯДНИК: Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХСНАБ"

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (ІІ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загально-виробничих витратах	люд.год.	441,75
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	441,75
будівельні роботи	люд.год.	385,66
монтажні роботи	люд.год.	56,09
Вартість прямих і загально-виробничих витрат	грн.	129 184,97

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загально-виробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-001	Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсанського гуртожитку №1, літ.ІІ-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків	441,75	7,65	3 379,39
	Разом за видом будівництва	441,75		3 379,39
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загально-виробничих витрат	441,75		3 379,39
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		3 379,39
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загально-виробничих витрат будівництва) $129\,184,97 \cdot 0,15$	-		19 377,75
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $3\,379,39 \leq 19\,377,75$	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		3 379,39

Склав

Корякіна М.Є.

Перевірив

Корякіна М.Є.

Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: НУЦЗ України

ПІДРЯДНИК: Науково-виробниче підприємство "ПРОМТЕХСНАБ"

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 441,75
загально-виробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 441,75

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загально-виробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-001	Поточний ремонт сан. вузла в укрітті підвального приміщення будівлі Курсантського гуртожитку №1, літ.И-4, НУЦЗ України по вул. Баварська, 7 м. Харків	441,75	3,89	1 718,41
	Разом за видом будівництва	441,75		1 718,41
	Всього адміністративних витрат від прямих і загально-виробничих витрат	441,75		1 718,41
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		1 718,41

Склав

Корякіна М.Є.

Перевірив

Корякіна М.Є.